REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA 
DE MEDICAMENTOS A SEREM DISTRIBUÍDOS PELA 
FARMÁCIA DA SAÚDE MENTAL – Recebimento da 
Proposta Eletrônica: até 02 de agosto de 2021, às 
09h00min – Abertura da Sessão: 02 de agosto de 2021, 
às 09h30min.

Valor do Edital: R$ 119,37 (cento e dezenove reais e 
trinta e sete centavos).

Valor Máximo para aquisição: R$ 5.176.854,42 (cinco 
milhões cento e setenta e seis mil oitocentos e cinqüenta 
e quatro reais e quarenta e dois centavos).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo nos sites: www.lins.sp.gov.br ou www.bll.org.
br e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 
Comissão Permanente de Licitação - Fone:

[...]

licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO para o 

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA 
DE BRITAGEM DE RESÍDUOS DE CONSTRUÇÃO 
CIVIL– Recebimento da Proposta Eletrônica: até 04 de 
agosto de 2021, às 09h00min – Abertura da Sessão: 04 
de agosto de 2021, às 09h30min.

Valor do Edital: R$ 119,37 (cento e dezenove reais e 
trinta e sete centavos).

Valor Máximo para aquisição: R$ 176.000,00 (Cento e 
Setenta e Seis Mil Reais).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo nos sites: www.lins.sp.gov.br ou www.bll.org.
br e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 
Comissão Permanente de Licitação - Fone:

[...]

ZERO KM NOVO – Recebimento da Proposta Eletrônica: 
até 03 de agosto de 2021, às 09h00min – Abertura da 
Sessão: 03 de agosto de 2021, às 09h30min.

Valor do Edital: R$ 38,38 (Trinta e Oito Reais e Trinta 
e Oito Centavos).

Valor Máximo para aquisição: R$ 81.890,00 (oitenta e 
um mil oitocentos e noventa reais).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo nos sites: www.lins.sp.gov.br ou www.bll.org.
br e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 
Comissão Permanente de Licitação - Fone:

[...]

DIVERSAS SECRETARIAS – Recebimento da Proposta 
Eletrônica: até 05 de agosto de 2021, às 09h00min – 
Abertura da Sessão: 05 de agosto de 2021, às 09h30min.

Licitação Mista

Valor do Edital: R$ 119,37 (cento e dezenove reais e 
trinta e sete centavos).

Valor Máximo para aquisição: R$ 199.950,14 (Cento 
e Noventa e Nove Mil Novecentos e Cinquenta Reais e 
Quatorze Centavos).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo nos sites: www.lins.sp.gov.br ou www.bll.org.
br e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 
Comissão Permanente de Licitação - Fone:

[...]

– Recebimento da Proposta Eletrônica: 
até 29 de julho de 2021, às 09h00min – Abertura da 
Sessão: 29 de julho de 2021, às 09h30min.

Licitação Exclusiva.

Valor do Edital: R$ 38,38 (Trinta e Oito Reais e Trinta 
e Oito Centavos).

Valor Máximo para aquisição: R$ 63.740,01 (Sessenta 
e Três Mil Setecentos e Quarenta Reais e Um Centavo).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 

completo nos sites: www.lins.sp.gov.br ou www.bll.org.
br e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 
Comissão Permanente de Licitação - Fone:

[...]

– Recebimento da Proposta Eletrônica: 
até 06 de agosto de 2021, às 09h00min – Abertura da 
Sessão: 06 de agosto de 2021, às 09h30min.

Licitação Mista

Valor do Edital: R$ 38,38 (Trinta e Oito Reais e Trinta 
e Oito Centavos).

Valor Máximo para aquisição: R$ 123.569,33 (Cento e 
Vinte e Três Mil Quinhentos e Sessenta e Nove Reais e 
Trinta e Três Centavo).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo nos sites: www.lins.sp.gov.br ou www.bll.org.
br e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 
Comissão Permanente de Licitação - Fone: